Ano XVII • Edição 1661 • Capão Bonito, 07 de julho de 2025IMPRENSA OFICIAL18  |

TERMO DE ADJUDICAÇÃO/HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 028/2025
Processo Administrativo 7501/2025

Lucas Rafael de Barros, Secretário Municipal de Educação e Cultura, no uso de suas
atribuições legais,

CONSIDERANDO a necessidade do SISTEMA REGISTRO DE PREÇOS – para Aquisição de
Colchonetes, para uso em unidades escolares e prédios vinculados a Secretaria Municipal de
Educação e Cultura, deste Município, conforme especificações constantes dos Anexos pertencentes ao
presente instrumento convocatório;

CONSIDERANDO que o Pregoeiro Municipal JULGOU os lotes nº 01 e 02, com proposta
global de R$ 66.700,00 (sessenta e seis mil e setecentos reais), da empresa licitante OURO FLEX
COMERCIAL LTDA – CNPJ: 55.391.431/0001-18.

RESOLVE:

I – ADJUDICAR e HOMOLOGAR o PREGÃO ELETRÔNICO Nº 028/2025, com fundamento
no art. 71, Inciso IV, da Lei 14.133/21, para que produza seus efeitos, o julgamento procedido pelo
Pregoeiro Municipal, juntamente com a Equipe de Apoio e parecer jurídico.

Capão Bonito/SP, 02 de julho de 2025.

Lucas Rafael de Barros
Secretário Municipal de Educação e Cultura

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO – PROCESSO Nº 3229/2025

Felipe Marques da Silva, Secretário Municipal de Agropecuária, Obras e Meio Ambiente, no uso de suas
atribuições legais,

CONSIDERANDO a necessidade de SISTEMA REGISTRO DE PREÇOS – Aquisição de Guia de
Concreto e Lajota Sextavada, para colocação em diversas ruas e espaços públicos urbanos e
rurais, para a Secretaria Municipal de Agropecuária, Obras e Meio Ambiente, deste Município,
conforme especificações constantes dos Anexos pertencentes ao presente instrumento convocatório;

CONSIDERANDO que o Pregoeiro Municipal JULGOU os lotes nº 01 e 02, , com proposta de R$
1.526.000,00 (um milhão, quinhentos e vinte e seis mil reais), a empresa licitante MAX
KATSURAGAWA NEUMANN PIEDADE ME – CNPJ: 03.229.777/0001-10, os lotes nº 03, 04 e 05, com
proposta de R$ 1.339.462,00 (um milhão, trezentos e trinta e nove mil, quatrocentos e sessenta e
dois reais), a empresa licitante IBIZA CONSTRUTORA LTDA – CNPJ: 05.000.710/0001-35.

RESOLVE:

I – ADJUDICAR e HOMOLOGAR o PREGÃO ELETRÔNICO Nº 012/2025, com fundamento no art. 71,
Inciso IV, da Lei 14.133/21, para que produza seus efeitos, o julgamento procedido pelo Pregoeiro
Municipal, juntamente com a Equipe de Apoio e parecer jurídico.

Capão Bonito, 30 de junho de 2025.

Felipe Marques da Silva
- Secretário Municipal de Agropecuária, Obras e Meio Ambiente –